

P.č.	Položka:	Množstvo	Materiály	Práce	Celková cena
	Elektromontáže:				
	Sekacie a búracie práce				
0. 1	Vybúranie otvoru v murive tehľ. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm	5 ks		6,49 €	32,45 €
0. 2	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm	3 ks		3,69 €	11,07 €
0. 3	Vysekanie kapsy pre krabice, veľkosti do 90x90x50 mm	5 ks		3,40 €	17,00 €
0. 4	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 60 mm	20 m		4,15 €	83,00 €
0. 5	Káblové trasy na povrchu pre obvody v podhladoch	35 m		2,29 €	80,15 €
0. 5	vŕtanie otvorov – dier pre upevnenie hmoždiniek	300 ks		0,52 €	156,00 €
	krabice				
1. 1	krabica rozvodná KP68	5 ks	0,21	2,80 €	15,05 €
1. 2	krabica pod vypínač KPR68	9 ks	1,08	2,80 €	34,92 €
1. 3	rozv. krabica so svorkovnicou	5 ks	2,53	5,54 €	40,35 €
1. 4	krabica KO125E s viečkom a svorkovnicou (pri jedn. rozvádzačoch)	2 ks	4,80	11,05 €	31,70 €
1. 5	krabica rozvodná do žľabu OBO-ECO12	50 ks	1,55	0,85 €	120,00 €
1. 6	WAGO 221-413 spojky	200 ks	0,42	0,12 €	108,00 €
	káblové žlaby a trasy				
2. 1	káblový žľab STRADER KCP/KCOP400H60/3 (160840) 6ks	16 m	23,15	14,76 €	606,56 €
2. 2	spojka žľabu STRADER LPP/LPOPH60 (163111)	12 ks	0,52	0,05 €	6,84 €
2. 3	spojovací plech BL/BLO400 (100140)	6 ks	2,10	0,10 €	13,20 €
2. 4	skrutka s pol. hlavou SGK6x12 (651141)	132 ks	0,15	0,01 €	21,12 €
2. 5	výložník WWCT/WWCTO400 (713040)	11 ks	16,10	3,20 €	212,30 €
2. 6	nosník stropný WPCE/WPCEO200 (721520)	11 ks	15,80	3,20 €	209,00 €
2. 7	podložka veľkoplošná PW6 (650844)	22 ks	0,03	0,01 €	0,77 €
2. 8	kotva prevlaková PSROM10x80 (804100)	22 ks	1,40	0,50 €	41,80 €
2. 9	skrutka komplet SMM10x120 (651443)	11 ks	0,92	0,01 €	10,23 €
2. 10	dištančný plech BR61/1 (707021)	11 ks	0,54	0,25 €	8,69 €
2. 11	križovatka žľabu CZKFJ400H60 (166768)	4 ks	31,84	1,15 €	131,96 €
2. 12	drôtený žľab s rýchlospojkou KDSZ200H60/3 -príslušenstvo (nosník stropný, výložník....)	10 m	9,01	13,50 €	225,10 €
2. 13	inštalačný kanál DLP 80x50 Legrand (104 12) -príslušenstvo (kryt inštalačného kanála, priehradka vnútorná rozdeľovacia plastová, spojka krytu, záslepka kanála, montážny rámik...)	35 m	8,94	4,20 €	459,90 €
2. 14	kryt inštalačného kanála DLP 80x50 Legrand (105 21)	30 m	5,23	0,50 €	171,90 €
2. 15	priehradka vnútorná rozdeľovacia plastová do DLP 80x50 Legrand (105 82)	30 m	3,11	0,50 €	108,30 €
2. 16	uhol plochý DLP 80x50 Legrand (107 67)	1 ks	8,29	0,20 €	8,49 €
2. 17	odbočka na lištu T, DLP 80x50 Legrand (107 35)	2 ks	9,67	0,20 €	19,74 €
2. 18	uhol vnútorný DLP 80x50 Legrand (106 02)	3 ks	5,80	1,15 €	20,85 €

2. 19	uhol vonkajší DLP 80x50 Legrand (106 22)	1	ks	5,60	1,20	€	6,80	€
2. 20	koncový diel DLP 80x50 Legrand (107 22)	5	ks	1,99	0,50	€	12,45	€
2. 21	spojka profilu DLP 80x50 Legrand (106 91)	40	ks	0,99	0,10	€	43,60	€
2. 22	spojka profilu DLP 80x50 Legrand (106 92)	18	ks	0,99	0,10	€	19,62	€
2. 23	spojka krytu DLP 80x50 Legrand (108 01)	18	ks	1,23	0,10	€	23,94	€
2. 24	dvozásuvka 230V, 3x2P Mosaic DLP 80x50 Legrand (773 32)	2	ks	12,50	7,50	€	40,00	€
2. 25	rámik pre 6 moduly DLP 80x50 Legrand (109 56)	2	ks	5,20	0,50	€	11,40	€
2. 26	rámik pre 6 modulov DLP 80x50 Legrand (109 56), dátové zás.+ 1-zásuvka Mosaic	50	ks	5,23	0,50	€	286,50	€
2. 27	krycí rámik 6 modulov DLP 80x50 Legrand (788 16), dát. zás.+ 2-zásuvka Mosaic	50	ks	5,86	0,50	€	318,00	€
	káble a vodiče							
3. 1	kábel CYKY-J 3x1,5	200	m	1,12	1,50	€	524,00	€
3. 2	kábel CYKY-J 3x2,5	120	m	1,99	1,50	€	418,80	€
3. 3	kábel CYKY-J 5x2,5	10	m	2,05	1,60	€	36,50	€
3. 4	kábel CYKY-J 5x4	20	m	3,21	1,70	€	98,20	€
3. 5	kábel CYKY-J 5x16	30	m	14,63	2,20	€	504,90	€
3. 6	kábel N2XH-J 3x1,5	10	m	1,12	1,50	€	26,20	€
3. 7	kábel CYKY-J-0 2x1,5	5	m	0,87	1,40	€	11,35	€
3. 8	kábel CYSY 3Cx2,5 – H05VV-F (napojenie bojlera)	5	m	1,42	1,90	€	16,60	€
3. 9	CYA 4zž	30	m	0,95	1,40	€	70,50	€
3. 10	CYA N2XH 16zž	10	m	4,13	1,60	€	57,30	€
3. 11	CYA N2XH 25zž	20	m	5,92	1,70	€	152,40	€
3. 12	elektroinštalačná rúrka FXP 32	25	m	0,79	1,30	€	52,25	€
3. 13	elektroinštalačná rúrka FXP 25	25	m	0,45	1,50	€	48,75	€
	prístroje							
4. 1	vypínač č.1	2	ks	6,99	5,50	€	24,98	€
4. 2	striedavý prep. č.6	2	ks	6,99	6,50	€	26,98	€
4. 3	vypínač č.5	4	ks	7,89	6,50	€	57,56	€
4. 4	dvozásuvka 230V LEGRAND Valena (stojček, rámik)	3	ks	7,85	7,20	€	45,15	€
4. 5	dvozásuvka 230V LEGRAND Valena (stojček, rámik) IP44, šatňa m.č.1.22	1	ks	25,50	7,20	€	32,70	€
4. 6	jednozásuvka 230V LEGRAND Valena (stojček, rámik)	1	ks	5,50	6,50	€	12,00	€
4. 7	ZS-zásuvková skriňa ROS 11/FI-21, 1x32A/400V, 1x16A/400V, 5p, 4x230V	2	ks	150,00	35,00		370,00	
4. 8	šporáková kombinácia 39563-23C - zapustená (alt.krabica KO97)	1	ks	25,16	12,50	€	37,66	€
4. 9	skriňový rozvádzač R1.5, podľa schémy	1	ks	525,00	150,00	€	675,00	€
4. 10	ekvipotenciálna prípojnica	1	ks	11,01	20,15	€	31,16	€
4. 11	svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	5	ks	1,85	4,20	€	30,25	€
5. 1	elektický BOJLER 100l (alter. 150l)	1	ks	720,00	250,00	€	970,00	€
	svietidlá							
6. 1	LED panel UXPPMMA 45W 4000K UGR19 600x600, 45W, 5459lm, Fa. URBANIX	22	ks	47,25	15,00	€	1369,50	€
6. 2	LED BRS3KO375V2/ND nástenné interiérové, 28W, 1800lm, Fa. URBANIX	3	ks	17,25	12,50	€	89,25	€

6.3	LED núdzové prisadené, IP40, autonómnosť 1 hod. s piktogramom typ: OZAWIFAC1SE, Fa. URBANIX	1	ks	29,99	12,50	€	42,49	€
6.4	Lustrová svorka vrátane zapojenia do 3 x 2,5	50	ks	3,20	0,50	€	185,00	€
	bytové dorozumievacie zariadenie, kamery, WIFI, hodiny							
7.1	domáci telefón, typ: 4 FP 110 78	10	ks	44,47	18,50	€	629,70	€
7.2	kábel SYKFY 10x2x0,8 rozvod DDZ	70	m	2,12	1,10	€	225,40	€
7.3	rúrka FX20	10	m	0,40	1,10	€	15,00	€
7.4	kábel FTP cat.5, v káblovom žlabe, datový rozvod, CAM, hodiny	500	m	0,40	1,50	€	950,00	€
7.5	WIFI (dodanie ŽU-Pedas)	1	ks		20,00	€	20,00	€
7.6	dátová jednozásuvka, inš. Kanál DLP 80x50 LEGRAND, jednomodulová	3	ks	12,99	8,50	€	64,47	€
7.7	dátová dvojjzásuvka (LEGRAND Valena)	3	ks	27,15	17,20	€	133,05	€
7.8	konektor ku dátovej zásuvke RJ 45 FTP cat. 5e	20	ks	0,95	2,10	€	61,00	€
	ostatné položky							
8.1	Odborné montáže, základná hodinová sadzba	30	ZHS		19,50	€	585,00	€
8.2	Demontáže pôvodnej elektroinštalácie	15	ZHS		18,50	€	277,50	€
8.3	Protipožiarna pena pre káblové prestupy, napr.DEN BRAVEN Protipožiarna PUR pena pištoľová dóza 750 ml červená	2	ks	19,01	35,50	€	109,02	€
8.4	Dopravné náklady min. 3,50 Eur	5	%		3200,00	€	160,00	€
8.5	Podružný materiál	5	%		12856,32	€	642,82	€
8.6	Podiel pridružených výkonov	5	%			€		€
8.7	Revízia	1	ks		300,00	€	300,00	€
8.8	Dokumentácia skutkového stavu	1	ks		150,00	€	150,00	€
						Spolu	14109,14	€
						Spolu celkom	14109,14	€

